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Przedłużacz DVI-D LINDY optyczny
1500m

Cena 3 599,20 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy KKLJADBV01C0

Kod producenta 38113

Kod EAN 4002888381130

Opis produktu
Baza SCIP: Nie
Informacje dodatkowe: Maksymalny dystans: - 500m - 1x LC Duplex (50/125µm) - 1500m - 1x LC Duplex (9/125µm)
Maksymalna rozdzielczość: 1920x1200@60Hz Złącza: - nadajnik: wejście DVI-D (męskie), wyjśćie Duplex LC (żeńskie) -
odbiornik: wejście Duplex LC (żeńskie), wyjście DVI-D (męskie) Wymiary: 40 x 70 x 15 mm Waga: 100 g Temperatura pracy:
0°C - 50°C Temperatura przechowywania: -20°C - 65°C Wilgotność: 10 - 75% RH bez kondensacji Zasilanie: 5VDC Certyfikaty:
CE, UKCA, FCC, RoHS, REACH
Kolor: Srebrny
Opis ogólny: Przedłużacz DVI-D LINDY optyczny 1500m
Pozłacane styki: nie
Przepustowość (Gb/s): 5.0
Typ kabla / urządzenia: Extender
Złącze 1: DVI-D (męskie) LC Duplex (żeński)
Złącze 2: LC Duplex (żeński) DVI-D (męskie)
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